
Pos 

SBK Master (GO) - 45 anos completos   
1 
2 
3 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

7 
36 
66 

65 
14 
13 
30 
23 

231 
0 

Nome 

FERNANDO TAVARES SOBRAL   FERNANDO 
RICARDO SEIJI HAYASHI   HAYASHI 
DANILO MARGIOTTA   ITALIANO 

RAPHAEL SANTOS   RAPHAEL SANTOS 
WENDELL VAZ DE LIMA   WENDELL VAZ 
LUÍS FERRAZ   LUÍS FERRAZ 
PEDRO BARATA LINS   PEDRO LINS 
WILLIAM SOUZA BARROS   FAST 
EDUARDO BARROS MARQUES   DUDU 
GLEIDSON MATUSBARA   BABINHA 

Classe 

SBK Master (GO) - 45 anos completos   
SBK Master (GO) - 45 anos completos   
SBK Master (GO) - 45 anos completos   

SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Voltas 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tempo 

19:00.586 
19:03.983 
19:43.481 

18:25.939 
18:43.899 
18:44.158 
18:46.834 
18:56.427 
18:59.840 
19:27.156 

Diff 

3.397 
42.895 

17.960 
18.219 
20.895 
30.488 
33.901 

1:01.217 

Espaço 

3.397 
39.498 

17.960 
0.259 
2.676 
9.593 
3.413 

27.316 

Melhor Tempo 

1:32.749 
1:31.984 
1:36.410 

1:30.283 
1:31.262 
1:30.675 
1:32.317 
1:32.488 
1:33.389 
1:32.985 

Patrocinador 

W.VAZ RACING 
NÃO INFORMADO 
W. VAZ RACING 

DEZERÓ RACING 
W. VAZ RACING 
TECFIL RACING TEAM E PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ/SP 
IMPERIO CERVEJA PURO MALTE 
KM MOTORS 
MOTOBEL, CLÍNICA SEMDOR, LIFEINTELECOM 
BABA AUTO CENTER 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

17.960 

velocidade Media  

149,802 

Tempo Melhor volta 

1:30.283 

Melhor Veloc. 

152,919 

Melhor Volta por.. 

65 - RAPHAEL SANTOS   RAPHAEL SANTOS 
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CRONOMETRAGEM 

Amelio Toledo Junior (Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Goias Superbike 2021 
#Prova Oficial 

SBK Pro e SBK Master 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:16:17 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

16/05/2021 11:45 


